
    

AKTUALISIERUNG - 02 OKTOBER 2025

MOOD 99 M17
(MOOD#99 PM24 BI)

VERSIONEN

MOOD 99 M17 (Festpolster)

VERTRIEB

DESIGN

Vincent Dejonghe, Pierre Wegnez, Pierre-

Yves Dorsimont

LABEL

BEZUG

Bezug
Festpolster

(cm)*

Abziehbar fixiert

(cm)*

Abziehbar

(cm)*

Leder

(m²)*

Uni - - - -

Bi**
(a) - (a) - (a) - (a) -

(b) - (b) - (b) - (b) -

* Sto� oder Kunstleder in cm auf einer Rollenbreite von 140 cm, Leder in m². Leder und

Kunstleder (immer nur Festpolster).

** der Bezug (a) wird immer für die Sitzfläche genutzt.

SICHERHEIT

Für dieses Produkt sind keine besonderen

Sicherheitswarnungen erforderlich, da es unter normalen

Bedingungen sicher zu verwenden ist.

ABMESSUNGEN (CM)

 

87

 

48

 

60

 

41

 

58

 

67

Nettoproduktgewicht: -

Stückzahl pro Karton: -

Bruttogewicht des Kartons: -

Kartonabmessungen: -

GEWICHT & VERPACKUNG

Mobitec, Mobitec Systems SA, Stockbergerweg 11, 4700 Eupen, info@mobitec.be


